



تاریخ
۹
تیر
۱۴۰۰
چهارشنبه

مدیرعامل شرکت آبقا فارس خبر داد؛ معاف شدن مشترکین کم‌مصرف از پرداخت آب‌بها



مدیرعامل شرکت آبقا استان فارس، ضمن تأکید بر لزوم صرفه‌جویی در مصرف آب گفت: مشترکین کم‌مصرف از پرداخت آب‌بها معاف می‌گردند.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شرکت آبقا استان فارس، علی بوستانی با اشاره با اینکه در هفته صرفه‌جویی در مصرف آب قرار داریم از طرح تشویقی وزارت نیرو برای مشترکین کم‌مصرف خبر داد و اظهار داشت: طی ابلاغ وزارت نیرو مشترکینی که مصرفی کمتر از ۵ مترمکعب در ماه داشته باشند، از پرداخت آب‌بها و آبونمان معاف می‌شوند. وی با اشاره به استمرار خشکسالی های ستواتی ادامه داد: همانگونه که مطلعید در سال جاری با کاهش شدید بارندگی مواجهیم به طوری‌که نسبت به مدت مشابه در سال گذشته ۶۶ درصد و نسبت به میانگین بلند مدت ۳۰ ساله ۴۳ درصد یا کاهش بارندگی مواجه هستیم که در ۵۰ سال گذشته بی‌سابقه بوده است.

بوستانی با تشریح وضعیت بحران کم‌آبی در شهرها و روستاهای استان، ادامه داد: طبق آخرین جمع‌بندی‌ها در شرکت آبقا استان فارس، ۸۱۵ روستا که معادل ۳۵ درصد از جمعیت روستاهایی و همچنین ۳۵ شهر که جمعیتی معادل ۲۹ درصد از جمعیت شهری استان را در برمی‌گیرد در حالت بحران و تنش آبی قرار دارند.

رئیس سازمان سیما، منظر و فضای سبز شهری

شهرداری شیراز خبر داد؛

پیشگیری از آتش‌سوزی و مدیریت

اطفای حریق در فضای سبز شهری



رئیس سازمان سیما، منظر و فضای سبز شهری شهرداری شیراز اظهار داشت: آتش‌سوزی در فضای سبز شهری و بویژه در ارتفاعات پیرامونی یکی از مسائلی است که می‌توان با مدیریت بهینه و اعمال اقدامات پیشگیرانه بسیاری از آسیب‌های آن را کم نمود.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی سازمان سیما، منظر و فضای سبز شهرداری شیراز؛ محمدرضا زندیه گفت: بطور کلی عوامل عمده آتش‌سوزی در ارتفاعات و فضای سبز شهری دو دسته هستند، اول عوامل عمدی به عنوان مثال آتش‌افروزی جهت گسترش زمین و تصرف غیرقانونی و دسته دیگر عوامل غیرعمدی مانند آتش‌افروزی توسط گردشگران، چوپانان، آتش‌سوزی به علت صاعقه، اشیاء ذره‌بینی، خودسوزی جنگل و مراتع که در این خصوص برای کاستن از آسیب‌های احتمالی، می‌بایست از قبل پیشبینی های لازم را نمود و با مدیریت بهینه و اعمال اقدامات

مدیرکل آموزش و پرورش فارس بر لزوم انجام طرح‌های پژوهشی در حوزه اثرگذاری آموزش خانواده تأکید کرد و گفت: اجرای این طرح‌ها موجب مشخص شدن اهمیت جایگاه خانواده، آسیب‌شناسی و بهبود فرایند و روش‌ها برای کاهش آسیب‌های اجتماعی خواهد شد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از اداره اطلاع‌رسانی و روابط عمومی آموزش و پرورش فارس، فرهاد اسماعیلی در جمع تعدادی از مدرسان آموزش خانواده انجمن‌های اولیا و مربیان سراسر فارس

مدیرکل آموزش و پرورش فارس:

طرح‌های پژوهشی در حوزه اثرگذاری آموزش خانواده انجام گیرد

در شیراز، با اشاره به اینکه آسیب‌های اجتماعی با گذر زمان شکل و تنوع مختلفی به خود می‌گیرد گفت: ضرورت دارد مدرسان آموزش خانواده با جدیدترین یافته‌های پژوهشی در این حوزه آشنا شوند.

مدیرکل آموزش و پرورش فارس با اشاره به اینکه طرح آموزش خانواده در مدارس سال‌هاست در حال اجرا است گفت: ضرورت دارد طرح‌های پژوهشی در حوزه اثرگذاری آموزش خانواده انجام گیرد.

استاندار فارس:

مورد توجه قرار گرفتن راهکارهای علمی برای کاهش آسیب‌های اجتماعی



استاندار فارس با اشاره به این که عوامل متعددی در سطح اجتماعی موجب بروز اعتیاد به مواد مخدر می‌شوند، افزود: بیکاری از جمله این عوامل است که موجب گرایش به اعتیاد می‌شود و تأکیدات مقام معظم رهبری در زمینه اشتغال و رونق تولید در سطح اجتماعی در کاهش بلای خانمان‌سوز اعتیاد اثر گذار است.

رحیمی با بیان این که نابرابری و فاصله طبقاتی بسیار زیاد و در دسترس بودن مواد مخدر از دیگر عوامل بروز اعتیاد است، گفت: محل زیست مانند سکونت‌های غیررسمی و بافت‌های فرسوده نیز در گرایش به اعتیاد مؤثر است و مسائلی مانند ضعف قوانین و ضعف در اجرای قوانین در برخی موارد در بروز اعتیاد اثر گذار بوده است.

منعقد شدن تفاهم‌نامه اشتغال مابین اتاق بازرگانی فارس و دانشگاه

آزاد اسلامی استان فارس

با هدف تقویت ارتباط صنعت و دانشگاه، تفاهم‌نامه همکاری مابین اتاق بازرگانی فارس و دانشگاه آزاد اسلامی استان فارس با عنوان طرح اشتغال همزمان با تحصیل دانشجویان منعقد شد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی فارس، جمال رازقی در آیین امضای این تفاهم‌نامه، گفت: این تفاهم‌نامه با هدف تحصیل و اشتغال همزمان دانشجویان دانشگاه آزاد اسلامی استان در بخش صنعت منعقد شده است که فرصتی فراهم شود تا دانشجویان بتوانند با این طرح وارد صنعت شوند.

وی با بیان اینکه اتاق بازرگانی فارس به عنوان پارلمان بخش خصوصی درصدد برقراری ارتباط بین صنعت و دانشگاه و بهره‌مندی صنعت از علم اقتصاد است بیان کرد: با این تفاهم‌نامه دانشجویان و نیروی جوان و فعال به بنگاه‌های موجود اقتصادی در بخش‌های مختلف صنعت، معدن، کشاورزی، تجارت و خدمات استان معرفی می‌شوند و دانشجویان می‌توانند در حین تحصیل از مزایای کسب مهارت و تجربه و فعالیت در حوزه‌های اقتصادی استان بهره‌مند شوند.

رازقی افزود: پیش از این نیز، اتاق بازرگانی فارس در راستای برقراری ارتباط صنعت و دانشگاه و ترویج علم روز اقتصاد در بخش صنعت استان اقداماتی را با دانشگاه شیراز و سایر بخش‌های مرتبط دنبال کرده است اما تاکنون شاهد حرکت عملی در این زمینه نبودیم. وی با تأکید بر اینکه تلاش ما در اتاق این است که ثمره این فعالیت‌ها ثمره مثبت و مؤثری برای دانشگاهیان، دانشجویان و صنعتگران استان باشد اظهار داشت: پشتوانه علمی و کارشناسی اتاق بازرگانی فارس در این ارتباط ضرور کم‌نظیر است و با

رئیس کمیسیون عمران، حمل و نقل و ترافیک عنوان کرد؛

آسفالت شدن بیش از ۴۰۰ هزار مترمربع از معابر و کوچه‌های

منطقه هفت شهرداری

تا روز آخر خدمتم در شورای اسلامی شهر پیگیر مطالبات و خواسته‌های مردم خواهیم بود

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شورای اسلامی شهر شیراز نواب قاندي در جلسه با یاوران شورای منطقه هفت شهرداری که با حضور شهردار این منطقه به منظور بررسی و پیگیری درخواست‌های مردمی برگزار شد، عملیات روکش آسفالت معابر را به عنوان یکی از مطالبات اصلی شهروندان قلمداد کرد و بیان داشت: از ابتدای سال گذشته تاکنون بیش از ۴۰۰ هزار مترمربع از معابر و کوچه‌های منطقه هفت شهرداری تحت پوشش روکش آسفالت قرار گرفته است.

عضو شورای شهر شیراز و ناظر شورا در شهرداری منطقه هفت بهسازی و روکش آسفالت نقاطی چون میدان کوثر، ۳۵ متری شهرک صادقیه، بلوار نصر، بلوار شهید شیرودی، بلوار تخت جمشید،

شهردار صدرا خبر داد؛

صدور پروانه بهره‌برداری برای تاکسی‌های جدید شهر صدرا



شهردار صدرا گفت: به زودی و با وارد شدن تاکسی، فرآیند صدور پروانه بهره‌برداری ویژه تاکسی‌های شهر صدرا عملیاتی می‌شود.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از اداره روابط عمومی و اطلاع‌رسانی شهرداری صدرا بهزاد پرنیان با اشاره به اینکه در حال آماده‌سازی

صفحه
۴
شماره
۳۱۱۲
سال
بیست‌وهفتم

خبر



افزایش موارد مراجعه به مراکز ۱۶ ساعته استان و زنگ خطر دوباره کرونا



معاون بهداشت دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شیراز، افزایش موارد مراجعه به مراکز ۱۶ ساعته استان در چند روز گذشته را یک هشدار عمومی دانست.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی

درمانی شیراز، عبدالرسول همتی، با اشاره به تکمیل ظرفیت بیمارستان‌های مرجع کرونا در شیراز، گفت: در روزهای گذشته مراجعه افراد دارای علائم ابتلا به بیماری کووید ۱۹ به مراکز ۱۶

ساعته استان افزایش پیدا کرده و زنگ خطر شیوع موج پنجم کرونا در فارس به صدا در آمده است.

او ادامه داد: موارد بستری در بیمارستان‌ها نیز به طور قابل‌ملاحظه‌ای افزایش داشته و ظرفیت بیمارستان‌های مرجع کرونا در شهر شیراز تکمیل شده است.

معاون بهداشت دانشگاه اضافه کرد:

با وجود اینکه از راه‌های مختلف در زمینه رعایت دستورالعمل‌های بهداشتی در جامعه اطلاع‌رسانی شده است، اما رعایت این موارد در بین مردم به طرز نگران‌کننده‌ای کاهش داشته که به منزله جدی‌تر شدن خطر گسترش بیماری در سطح جامعه است.

همتی همچنین با بیان اینکه تمام بیمارستان‌های استان در آماده باش کامل هستند و بیمارستان پشتیبان در شیراز برای پذیرش بیماران مبتلا به کووید ۱۹ در صورت اوج‌گیری بیشتر بیماری در استان،

تشکیل دبیرخانه یازدهمین جشنواره

کتابخوانی رضوی در فارس



نخستین نشست کمیته برنامه‌ریزی یازدهمین جشنواره کتابخوانی رضوی در استان فارس با تشکیل دبیرخانه این جشنواره در اداره کل کتابخانه‌های عمومی استان فارس برگزار شد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل کتابخانه‌های عمومی استان فارس، همزمان با آغاز یازدهمین دوره جشنواره کتابخوانی رضوی به همت نهاد کتابخانه‌های عمومی کشور، دبیرخانه این رویداد بزرگ فرهنگی به منظور برنامه‌ریزی و مدیریت جشنواره با حضور مدیرکل، معاونان و کارشناسان اداره کل کتابخانه‌های عمومی استان فارس تشکیل شد.

روح الله منوچهری با اشاره به اینکه جشنواره کتابخوانی رضوی برند نهاد کتابخانه‌های عمومی است، گفت: جشنواره کتابخوانی رضوی

مهم‌ترین برنامه در دست اجرای کتابخانه‌ها است و باید برنامه‌ریزی شود تا این رویداد مهم در استان

فارس برجسته و باشکوه و درشان امام رضا (ع) و سومین حرم اهل بیت (ع) برگزار شود.

دبیر یازدهمین جشنواره کتابخوانی رضوی در فارس با اشاره به اینکه لازم است مسئولان و فعالان فرهنگی و هنری استان برای مشارکت در جشنواره کتابخوانی رضوی بسیج شوند، اضافه کرد: از تمام دستگاه‌های اجرایی و سازمان‌هایی که با کتابخانه‌های عمومی تفاهم‌نامه همکاری دارند، همچنین فعالان فرهنگی و رسانه‌ای و گروه‌های مردم نهاد، برای همراهی در این رویداد و جلب مشارکت دعوت می‌شود. نقطه قوت استان فارس در دوره‌های گذشته

این جشنواره نیز همین همکاری و همراهی مناسب دستگاه‌ها و مردم بود.وی با تأکید بر اینکه سلیقه مخاطبان بوده است.

^[1] نخستین نشست کمیته برنامه‌ریزی یازدهمین جشنواره کتابخوانی رضوی در استان فارس با تشکیل دبیرخانه این جشنواره در اداره کل کتابخانه‌های عمومی استان فارس برگزار شد